1 d.2, q.5-0153 6

d.2, q.5-0153 operationem alterius. Et similiter in facultatibus vitalibus et animalibus

FACULTATUM

1 d.2, q.1-0049 1

d.2, q.1-0049 facultatum, Theodoretus, lib 5 De curatione graecarum affectionum, tribuit

FALLACIA

1 d.1, q.2-0107 8

d.1, q.2-0107 iudicatur actus secundus perfectior primo. Sed est fallacia, quia non

FALLITUR

1 d.1, q.2-0055 7

d.1, q.2-0055 perfectiorem actu primo. Sed sine dubio fallitur in re non difficili.

FALLUNTUR

1 d.1, q.3-0054 2

d.1, q.3-0054 Quocirca falluntur qui putant aptitudinem ad informandum esse

2 d.2, q.6-0171 3

d.2, q.6-0171 vegetabilium. Unde falluntur qui putant per animam vegetativam ut sic primo

FALSA

1 d.1, q.2-0062 4

d.1, q.2-0062 distinctio etiam est falsa, nam habitus est perfectior actu.

2 d.1, q.4-0297 2

d.1, q.4-0297 est falsa: "Quia anima est principium operandi, ideo est principium

3 d.2, q.2-0148 7

d.2, q.2-0148 Ad confirmationem respondetur quod maior est falsa;

4 d.2, q.2-0149 6

d.2, q.2-0149 et in praesenti est etiam falsa minor, nam animalia habent virtutem

5 d.2, q.6-0238 5

d.2, q.6-0238 reduplices rationalitatem tantum, est falsa; si totam essentiam hominis, est

FALSAE

1 d.2, q.6-0235 8

d.2, q.6-0235 differentias ultimas constitutivas istarum animarum, propositiones sunt falsae;

FALSAM

1 d.2, q.3-1151 6

d.2, q.3-1151 Ad quartum respondetur minorem esse falsam, et sententiam

FALSI

1 d.1, q.4-0120 4
d.1, q.4-0120 Illi autem auctores falsi sunt putantes quod secundum *

2 d.2, q.3-0739 9
d.2, q.3-0739 Aristoteles in eis non arguit, in quo multi falsi sunt, ut Themistius,

FALSISSIMA

1 d.2, q.3-0498 5
d.2, q.3-0498 Et prima quidem evasio falsissima est, nam est *

FALSITAS

1 d.2, q.3-0065 4
d.2, q.3-0065 Tandem confirmatur haec falsitas, nam Eccle 3 dicit:

FALSO

1 Prooemium-0585 2
Prooemium-0585 in falso fundamento fundata. Neque enim duae scientiae sunt: alia de

2 d.2, q.3-0919 6
d.2, q.3-0919 credatur supposuisse illud in sensu falso.

3 d.2, q.3-1040 2
d.2, q.3-1040 et falso regnum eius praedicatur aeternum. Io 12 "Qui odit *

4 d.2, q.4-0458 4
d.2, q.4-0458 omnibus hominibus, ut falso Averroes putavit. Nam cum hoc *

FALSUM

1 Prooemium-0379 2
Prooemium-0379 Item, falsum est animam humanam non esse naturam, et non

2 Prooemium-0381 3
Prooemium-0381 Item, est falsum intellectum seu mentem in nullis animalibus

3 Prooemium-0383 3
Prooemium-0383 Tandem est falsum in anima rationali non esse id cuius gratia.

4 Prooemium-0557 8
Prooemium-0557 ad libros De Anima pertinere. Quod certe falsum est, quia ille motus